PORTARIA Nº 05 DE 20 DE MAIO DE 2009.

Nomeia membros para compor a Comissão
Organizadora do Arraiá do Lageado 2009.

A Prefeita do Município de Itapagipe, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeadas para compor a Comissão Organizadora do Arraiá do Lageado/2009,
as pessoas abaixo descritas:

Anderson Paulo Franco dos Santos
Divanei João da Silva
Antonides Cordeiro da Silva
Elizabeth Babosa de Assis
Viviane Barbosa da Conceição
Jairo Paula Filho
Luciana Ferreira Queiroz
Gerson Dias Pereira
Márcio Garcia de Freitas
José Salvador da Silva
Miralda Carneiro Silveira Barbosa
Niceas Leite do Amorim
Nicézia Leite do Amorim
Gladstone Amaral Soares
Rejaine Aparecida Tavares

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 20 de maio de 2009.

BENICE NERY MAIA
Prefeita Municipal

MÁRIO LÚCIO QUEIROZ DA COSTA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento